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På gång med villaföreningen 2026 
Årsmötet kommer att hållas onsdagen 25 februari, tid och plats meddelas senare. 

Medlemsavgiften 
Årsavgiften för år 2026 är 100:- Bankgiro 5223-9175 Swish 1231508506. Betalas 
tidigast 1 januari. Uppge namn och adress, så får Ni ert medlemskort med 
rabattavtalet.  
Anmäl ert medlemskap till Ingrid Edvardsson via mejl. ingrid.c4stad@outlook.com 
Har du frågor om medlemskap kontakta Ingrid Edvardsson. Tel 0709290990 
 

Hyr partytält, bord och stolar till Er fest. Det finns även en hög stege och flismaskin 
att låna! Tänk också på att använda rabattavtalen som ni får samtidigt med 
medlemskortet, rabattavtalen finns även på hemsidan. 
 

Näsby Villaförening finns till för att tillvarata medlemmarnas intressen.  
Det gör vi i styrelsen genom att delta i Stadsutveckling Näsby, Paraplyorganisationen 
Näsby Gamlegården, trygghetsvandringar och planering av Megaloppis.  
Syftet är att diskutera hur och främja att vårt område utvecklas positivt. 
Även aktuella problem tas upp till diskussion.  
Har du frågor kontakta Margareta Rasmusson.  
E-mail gunborg62@hotmail.se eller sms 0706824475 
 

Skalv på Näsby  
Den 17/11 sprängde kommunen för att underlätta vattenflödet till dricksvattenbrunnar. 
Har ni upplevt några problem i samband med eller efter detta? Kontakta i så fall Thomas 
Holst 0708470712 eller sta.holst@gmail.com 
 

Stadsutveckling Näsby 
Nästa år, 2026, kommer Grannlåten vid några tillfällen att delas ut i samband med att 
stadsutveckling Näsby önskar få information utdelad. På detta sätt sparar föreningen pengar 
på kopiering. 
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Julhälsning från Stadsutveckling Näsby 
  

Snart är det jul och nyår – en bra tid för att reflektera över året som gått och året som 
kommer! Under 2025 har Stadsutveckling Näsby gjort massor av saker på Näsby/Gamlegården 
tillsammans lokala verksamheter och er som bor och verkar här. Området har fyllts med roliga 
evenemang som Megaloppis, Barnens Fritidsdag, We Are Gamlegården, Summer League och 
konstutställningen Planket, för att bara nämna några! 
  

Näsby Idrottsplats har fått en ny spontanidrottsplats, belysning och "Näsby Arena" – en 
multisportarena med konstgräs. Genom projektet "Elverk" har barn på After School på 
Gamlegårdens bibliotek skapat konst som nu syns på några av elskåpen i området. Flera klasser 
på Lingenässkolan och Fröknegårdskolan har varit på utflykt för att lära sig mer om naturen. 
Helen Haile har anställts kulturförmedlare på Gamlegården så att fler kan få rätt stöd för att 
komma in i samhället – detta tack vara medfinansiering från EU under 2025–2027. Näsby 
föreningsnätverk fortsätter att träffas och under året har ett motsvarande nätverk för företag 
– Näsby företagsnätverk – har byggts upp. 
  

Nästa år fortsätter många av de uppskattade aktiviteterna i Stadsutveckling Näsby, samtidigt 
som vi sätter igång nya satsningar. Norringeparken mittemot Högskolan Kristianstad ska 
rustats upp med belysning, nya sittplatser, grill och fler papperskorgar. Näsbybladet som 
lanserats under 2025 kommer att fortsätta även nästa år med tre utgåvor per år (vår, sommar, 
höst). Samverkan mellan lokala företag och skolorna på området ska förstärkas så fler barn kan 
bli inspirerade och skapa nya framtidsdrömmar. 
  

Har du tankar och idéer för Näsby/Gamlegårdens utveckling? Besök oss gärna på dialoglokal på 
Gamlegårdens centrum på torsdagar klockan 13:00-16:00, vi öppnar igen den 15 januari, efter 
ledigheterna!  Annika Olsson 
 

Grannsamverkan 
Ladda ner Appen, läs informationen och sök på Näsby villaförening. Lägg in ditt namn 
så kan vi chatta med varandra och varna om vi misstänker något konstigt i vårt 
närområde.  
 

Nytt år nya möjligheter! 
Valberedningen söker dig som vill vara med och påverka det som sker i vårt närområde.  
Trygghet, trafiksituation och trivselaktivitet är några av de frågor styrelsen diskuterar.  
Låter detta intressant för dig eller har du förslag på personer som kan vara intresserade. 
Hör av dig till oss i Valberedningen om dina funderingar o tankar eller idéer, nu i december, 
så får du veta mer. Elisabeth Diber 0702805477, Eva Rosvall 0708149050,  
Britt-Marie Wilhelmsson 0709402404 

 

 
 
 

Kontaktuppgifter 
Hemsidan: 
www.nasbyvillaforening.se  
E-mail: 
info@nasbyvillaforening.se 
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